İZZETi MEHMED EFENDi
(ö. 1092/1681)

Osmanlı kazaskeri, şair.
_j

1039 (1629-30) yılında Filibe'ye bağlı
Çaşnigir'de doğdu. Babası Çelebi Kadı ve
Vişne Efendi lakaplarıyla tanınan Filibe
Kadısı Lutfullah Efendi, dedesi Şeyhülis-